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CHOSZCZNO. W Tucznie i w Wierzchowie rozegrane zostały półfinały wojewódzkie w unihokeju chłopców i
dziewcząt szkół podstawowych. Rewelacyjnie spisały się drużyny ze Szkoły Podstawowej w Sławęcinie,
które w komplecie awansowały do grupy ośmiu najlepszych zespołów województwa
zachodniopomorskiego. Jutro w Grzmiącej walczyć będą o medale.



W Tucznie rywalizowały najlepsze drużyny z pięciu powiatów, w tym 
sławęcińska, która zdobyła mistrzostwo powiatu choszczeńskiego.  Od 
początku turnieju podopieczni MARKA PLUTY szli jak burza, 
pokonując kolejno reprezentacje: Stargardu Szczecińskiego, Tuczna, 
Dobrej Nowogardzkiej i na koniec wielokrotnych mistrzów Polski, drużynę z
Wierzchowa. &ndash; Do tej pory w historii naszej szkoły najlepszym 
osiągnięciem było zdobycie siódmego miejsca w województwie. Po tym 
turnieju już wiemy, że jesteśmy w najlepszej ósemce, ale styl w jakim 
zdobyliśmy awans pozwala przypuszczać, że sięgniemy po coś więcej &ndash; mówi
wuefista. Podkreśla, że obserwujący turniej trenerzy najbardziej 
docenili to, że pokonali wielokrotnego mistrza Polski, czyli 
reprezentację Wierzchowa. Dodatkowego smaczku dodaje fakt, że młodzi 
sławęcinianie sami nie stracili ani jednego gola, a napastnicy FILIP PLUTA, BARTŁOMIEJ RAKOCZY i
MARCIN KLEJNA strzelili rywalom aż 15. Oprócz nich w zwycięskiej drużynie zagrali też: DOMINIK
MICHAŁOWSKI, DAMIAN MUSIAŁ, ARKADIUSZ OZYCH, KACPER GURAZDA, MIKOŁAJ KLEJNA,
BARTKOWIAK MIKOŁAJ, MIŁOSZ BARTKOWIAK i WIKTOR GWOŹDZIŃSKI.

Na podobnych zasadach rozegrano wojewódzkie półfinały dziewcząt. W 
Wierzchowie podopieczne M. Pluty w debiucie uległy faworyzowanym 
gospodyniom w stosunku 1:2. &ndash; Najważniejsze, że to ich nie załamało. 
Potem przecierałem oczy ze dziwienia patrząc, jak po kolei gromią ekipy z
Suchania, Dobrej Nowogardzkiej i Piecnika. Ostatecznie dziewczyny 
zajęły drugie miejsce, które również daje im prawo walki w finale 
wojewódzkim &ndash; cieszy się pan Marek. W kierowanej przez niego ekipie 
zagrały: MARTYNA GREJĆ, CHANDNI SINGH, JULIA DZIEMIAN, GABRIELA 
STASIAK, IZABELLA SIENKIEWICZ, PATRYCJA ELJASZ, KATARZYNA NAHORSKA, 
PAULINA GORZELNIK, PAULA GREJĆ, KORNELIA PAKUŁA i WERONIKA BODNAR. Finały zostaną rozegrane
26 marca w Grzmiącej. 


Tadeusz Krawiec
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